COMUNICADO N° 01 - D.L. 728 Y 276 N° 03-2024

En la ciudad de San Agustín de Cajas, siendo los cinco y treinta minutos del día tres de julio del dos mil veinticuatro, reunidos en las instalaciones del Palacio Municipal de la Municipalidad Distrital de San Agustín de Cajas, en el auditorio de la Municipalidad, bajo la Dirección del Gerente de Administración, Lic. Adm. Frank Gerson Curi Condor en su calidad de presidente titular de la convocatoria D.L. 728 Y 276 N° 03-2024; y los demás miembros, acordaron, modificar el cronograma de la fecha de entrevista y firma de contrato. Lo siguiente:

CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO

	ETAPAS DEL PROCESO	CRONOGRAMA	AREA RESPONSABLE
	SELECCIÓ	N	
4	Evaluación Curricular	08 de julio del 2024 (fase eliminatoria)	Comité de Proceso de Selección
5	Publicación de Resultado Evaluación Hoja de vida será publicados en los lugares visibles de la Municipalidad Distrital San Agustín de Cajas y la página web de la Municipalidad 17:00 pm (y/o se modificada por decisión del comité)	08 de julio del 2024 (a partir de las 17:00 horas)	Comité de Proceso de Selección
6	Entrevista Lugar: Plaza Principal S/N distrito de San Agustín de Cajas. (el horario desde 9:00 am, de ser modificado se comunicar por la página de la Municipalidad)	09 de julio del 2024 (Fase eliminatoria)	Comité de Proceso de Selección
7	Publicación de resultados finales	09 de julio del 2024 (a partir de las 15:00 horas)	Comité de Proceso de Selección
	SUSCRIPCION Y REGISTRO	D DEL CONTRATO	
8	Suscripción del Contrato y Registro de Contrato	10 de julio del 2024	Unidad de RR.HH.
9	Inicio de Labores	11 de julio del 2024	MDSA

ATENTAMENTE LA COMISION





